[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.12.2019 № 574-р
Об определении мест, предназначенных

для запуска пиротехнических изделий
в период проведения Новогодних

и Рождественских праздников

В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
1.  Определить места на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, предназначенные для запуска пиротехнических изделий, в период проведения Новогодних и Рождественских праздников:

-  пгт Красный, Краснинское городское поселение, по левой стороне автомобильной дороги «Красный – Малеево», площадка площадью 300 кв.м. примыкающая к пересечению автодорог «Красный – Малеево» – «Красный – Крюково».

2. Рекомендовать Главам муниципальных образований сельских поселений Краснинского района Смоленской области:

-  определить места на территории поселения, предназначенные для запуска пиротехнических изделий, в соответствии с установленными требованиями, в период проведения Новогодних и Рождественских праздников;
- организовать обследование мест, предназначенных для запуска пиротехнических изделий и информировать население.
3. Распоряжение Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 26.12.2016 года № 468-р «Об определении мест, предназначенных для запуска пиротехнических изделий в период проведения Новогодних и Рождественских праздников» считать утратившим силу

4. Данное распоряжение разместить на официальном сайте   муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  А.В. Герасимова.

Глава муниципального образования
«Краснинский район»

Смоленской области

                           С.В. Архипенков